Riepilogo Emissioni Incassi per Comune/ Voce

Conduzione da 0 azz,Voce da1a1B, Fasciada azz, Comune da a zzzzzz

S.P.E.S. Scrl (PT)

Proprieta da 0 a 22, Ul da 000000000000 a ZZZ7727777777 , Annomese da 202101 a 202112, Data reg. incassi da 01/01/1900 a

01/01/1900

Comune Cap.

47002 51031
Voce 1
47003 51011
Voce 1
47005 51035
Voce 1
Voce 1A
47006 51036
Voce 1
47008 51010
Voce 1
47009 51015
Voce 1
Voce 1A
47010 51037
Voce 1
47011 51016
Voce 1
47012 51017
Voce 1
47013 51018
Voce 1
47014 51100
Voce 1
Voce 1B
47016 51019
Voce 1
47017 51039

EM200B - Stampato il

Localita'

AGLIANA
Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
BUGGIANO

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
LAMPORECCHIO

Affitti,indennita’ o riscatto
Maggiorazione art.22 LRT 2/19

Totale Comune
LARCIANO

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
MASSA E COZZILE

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
MONSUMMANO TERME

Affitti,indennita’ o riscatto
Maggiorazione art.22 LRT 2/19

Totale Comune
MONTALE

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
MONTECATINI TERME

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
PESCIA

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
PIEVE A NIEVOLE

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
PISTOIA

Affitti,indennita’ o riscatto
Maggiorazione art. 22 LRT 2/19

Totale Comune
PONTE BUGGIANESE

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
QUARRATA

19/11/2025

Emesso

263.201,44

263.201,44

43.690,67

43.690,67

26.934,64
51,14

26.985,78

34.655,66

34.655,66

60.296,32

60.296,32

182.321,54
2.116,57

184.438,11

30.558,60

30.558,60

1.982,64

1.982,64

428.980,67

428.980,67

62.101,23

62.101,23

955.236,73
508,39

955.745,12

30.615,00

30.615,00

Pagato Residuo
263.201,44

263.201,44

43.690,67

43.690,67

26.934,64
51,14

26.985,78

34.655,66

34.655,66

60.296,32

60.296,32

182.321,54
2.116,57

184.438,11

30.558,60

30.558,60

1.982,64

1.982,64

428.980,67

428.980,67

62.101,23

62.101,23

955.236,73
508,39

955.745,12

30.615,00

30.615,00
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Comune Cap.

Voce

47018

Voce
Voce

Voce

47020

Voce
Voce

Voce

47021

Voce

47023

Voce

47024

Voce

EM200B - Stampato il

1

51020

1A
1B

51034

1A
1B

51010

51024

51028

1

Localita'

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
SAMBUCA PISTOIESE

Affitti,indennita’ o riscatto
Maggiorazione art.22 LRT 2/19
Maggiorazione art. 22 LRT 2/19

Totale Comune
SERRAVALLE PISTOIESE

Affitti,indennita’ o riscatto
Maggiorazione art.22 LRT 2/19
Maggiorazione art. 22 LRT 2/19

Totale Comune
UZZANO

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
ABETONE CUTIGLIANO

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
SAN MARCELLO PITEGLIO

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune

Totale Generale

19/11/2025

S.P.E.S. Scrl (PT)

Emesso

147.127,69

147.127,69

3.837,00
238,32
72,72

4.148,04

84.809,74
606,00
738,50

86.154,24

19.877,40

19.877,40

29.942,59

29.942,59

95.837,17

95.837,17

2.506.338,37

Pagato Residuo

147.127,69

147.127,69

3.837,00
238,32
72,72

4.148,04

84.809,74
606,00
738,50

86.154,24

19.877,40

19.877,40

29.942,59

29.942,59

95.837,17

95.837,17

2.506.338,37
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