

S.P.E.S. Scrl (PT)

Riepilogo Emissioni Incassi per Comune / Voce

Conduzione da 0 a zz , Voce da 1 a 1B , Fascia da a zz , Comune da a zzzzzz

Proprieta da 0 a 22 , UI da 000000000000 a ZZZZZZZZZZZZZZ , Annomese da 202101 a 202112 , Data reg. incassi da 01/01/1900 a 01/01/1900

Comune Cap.	Localita'	Emesso	Pagato	Residuo
47002	51031 AGLIANA			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	263.201,44		263.201,44
	Totale Comune	263.201,44		263.201,44
47003	51011 BUGGIANO			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	43.690,67		43.690,67
	Totale Comune	43.690,67		43.690,67
47005	51035 LAMPORECCHIO			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	26.934,64		26.934,64
Voce	1A Maggiorazione art.22 LRT 2/19	51,14		51,14
	Totale Comune	26.985,78		26.985,78
47006	51036 LARCIANO			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	34.655,66		34.655,66
	Totale Comune	34.655,66		34.655,66
47008	51010 MASSA E COZZILE			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	60.296,32		60.296,32
	Totale Comune	60.296,32		60.296,32
47009	51015 MONSUMMANO TERME			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	182.321,54		182.321,54
Voce	1A Maggiorazione art.22 LRT 2/19	2.116,57		2.116,57
	Totale Comune	184.438,11		184.438,11
47010	51037 MONTALE			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	30.558,60		30.558,60
	Totale Comune	30.558,60		30.558,60
47011	51016 MONTECATINI TERME			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	1.982,64		1.982,64
	Totale Comune	1.982,64		1.982,64
47012	51017 PESCHIA			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	428.980,67		428.980,67
	Totale Comune	428.980,67		428.980,67
47013	51018 PIEVE A NIEVOLE			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	62.101,23		62.101,23
	Totale Comune	62.101,23		62.101,23
47014	51100 PISTOIA			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	955.236,73		955.236,73
Voce	1B Maggiorazione art. 22 LRT 2/19	508,39		508,39
	Totale Comune	955.745,12		955.745,12
47016	51019 PONTE BUGGIANESE			
Voce	1 Affitti,indennita' o riscatto	30.615,00		30.615,00
	Totale Comune	30.615,00		30.615,00
47017	51039 QUARRATA			

S.P.E.S. Scrl (PT)

Comune Cap.			Localita'	Emesso	Pagato	Residuo
Voce	1		Affitti,indennita' o riscatto	147.127,69		147.127,69
			<i>Total Comune</i>	147.127,69		147.127,69
47018	51020		SAMBUCA PISTOIESE			
Voce	1		Affitti,indennita' o riscatto	3.837,00		3.837,00
Voce	1A		Maggiorazione art.22 LRT 2/19	238,32		238,32
Voce	1B		Maggiorazione art. 22 LRT 2/19	72,72		72,72
			<i>Total Comune</i>	4.148,04		4.148,04
47020	51034		SERRAVALLE PISTOIESE			
Voce	1		Affitti,indennita' o riscatto	84.809,74		84.809,74
Voce	1A		Maggiorazione art.22 LRT 2/19	606,00		606,00
Voce	1B		Maggiorazione art. 22 LRT 2/19	738,50		738,50
			<i>Total Comune</i>	86.154,24		86.154,24
47021	51010		UZZANO			
Voce	1		Affitti,indennita' o riscatto	19.877,40		19.877,40
			<i>Total Comune</i>	19.877,40		19.877,40
47023	51024		ABETONE CUTIGLIANO			
Voce	1		Affitti,indennita' o riscatto	29.942,59		29.942,59
			<i>Total Comune</i>	29.942,59		29.942,59
47024	51028		SAN MARCELLO PITEGLIO			
Voce	1		Affitti,indennita' o riscatto	95.837,17		95.837,17
			<i>Total Comune</i>	95.837,17		95.837,17
			<i>Total Generale</i>	2.506.338,37		2.506.338,37